台达多功能集合式电表
DPM 系列
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型 录 编 码：D E LTA _ I A -
S I _ D P M _ S C _ 2 0 2 3 0 7
创 变 智 造 新 未 来
扫一扫，关注官方微信

应用领域
可搭配各种电表产品 ，将电流转换为可测量的低电流 (电压 ) 信号以利用电测量
产品简介 (详细请见订购指南 )
类型 系列名称 特性
贯穿式
DCT-MC • 贯穿式安装 ，适用于新工程案件配置
小型开口式 DCT-CS
• 体积小且为开口式安装 ，拆装便利 ，易于各种应用
DCT-MV
开口式
DCT-S • 开口式安装 ，拆装便利 ，具备安规认证
29 30
订购指南
盘面型电表
型号 功能
(详细请见技术规格 )
面板尺寸
(mm) 电流测量方式 I/O 通讯 安规认证
进
阶
型
DPM-C530 • 电力数据测量
(实功电能精度Class 0.5S)
• 能耗分时计量
• 需量计算
• 数据储存
• 谐波测量
• 多语系显示
96 x 96
搭配外接比流器
二次侧 ：1 A / 5 A
RS-485
(Modbus / BACNet
MS / TP)
CE / UL / RCM
DPM-C530E Ethernet x 2
(Modbus)
CE / UL
DPM-C532 4DI / 2DO
RS-485
(Modbus / BACNet
MS / TP)
标
准
型
DPM-C520
• 电力数据测量
(实功电能精度 0.5%)
• 谐波测量
RS-485 (Modbus)
DPM-C520W Wifi
(802.11 b/g/n)
DPM-C320 72 x 72
RS-485 (Modbus)
DPM-C501L • 电力数据测量
(实功电能精度 0.5%)
• 谐波测量
• 数据储存 (仅C502) 96 x 96
4DI / 2RO
DPM-C502
基
本
型
DPM-C510 • 电力数据测量
(实功电能精度 0.5%) CE / UL
DPM-C510E Ethernet (Modbus)
导轨型电表
型号 功能区隔
(详细请见技术规格 ) 电流测量方式 I/O 通讯 安规认证
进
阶
型
DPM-D532I
• 电力数据测量 (实功电能精度 0.5%)
• 能耗分时计量
• 需量计算
• 数据储存
• 谐波测量
• 控制电源 12 ~ 60 VDC (仅D533I)
直接测量 : 63A
2DI / 2DO
RS-485
(Modbus)